[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2023                                                                                                               № 430
Об отмене постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 14 июня 2023 года № 368 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:  Колпашево, ул. Коммунистическая, 9»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи отменой распоряжения  от 29.05.2023 года № 219 « Об организации и проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 9».
1. Отменить постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 14 июня 2023 года № 368 «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:  Колпашево, ул. Коммунистическая, 9 ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Имущество»              Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                               А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92